

KURUM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 2016 ÖZET BİLGİ

Kadir Has Üniversitesi 2016 yılına ait Kurum İç Değerlendirme raporunda mevcut durumla ilgili değişiklikler özetlenerek aşağıda sunulmuş ve raporun içine dahil edilerek güncelleme yapılmıştır. Güncel 2016 Kurum İçi Değerlendirme Raporuna <http://www.khas.edu.tr/uploads/kidr2016.pdf> adresinden ulaşılabilir.

Mevcut Durumda Üniversite bugün toplam 130.000 m2 açık alan ve 72.000m2 kapalı alan içinde 7 fakülte, 1 Yüksekokul, 2 Meslek Yüksekokulu, 2 Enstitü, 11 Araştırma ve Uygulama Merkezi ile faaliyetlerine devam etmekte olup 2016-2017 eğitim öğretim yılında toplam 4625 lisans, 826 ön lisans ve 926 lisansüstü öğrencisi eğitimini sürdürmektedir.

Mevcut Durum Değişiklikleri

• Öğrenim Ve Öğretimde Mükemmeliyet Uygulama Ve Araştırma Merkezi Kuruluşu

Üniversitemizde 24.08.2016.tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ile “öğrenim ve öğretim kalitesinin artırılması için gerekli faaliyetleri yürütmek amacıyla, Öğrenim ve Öğretimde Mükemmeliyet Uygulama ve Araştırma Merkezi (Center for Excellence in Learning and Teaching) kurulmuştur. Merkezin yönetim Kurulu oluşturularak Merkezin çalışma alanları “Destek Hizmetleri”, “Eğitim Hizmetleri”, Ölçme ve “Etkinlikler” başlıkları altında toplanmıştır. Üniversitemiz bünyesindeki Eğitim Teknolojileri Destek Birimi ile yürüttüğü hizmetler Merkez bünyesine alınarak Öğrenci Ders Değerlendirme ve Öğrenci Memnuniyet anketleri, Akademik Personel Performans Değerlendirme tablosunda “Eğitim Teknolojileri Kullanımı” başlığının değerlendirme puanı hesaplaması için yöntem geliştirilmesi vb gibi konular merkez faaliyetleri kapsamına alınmıştır. Merkezin Yönetim Kurulu aşağıdaki gibi oluşturulmuştur.

Yönetim Kurulu Üyeleri

Öğr.Gör. İsmail Hakkı POLAT (Müdür)
Prof.Dr. Çetin SARIKARTAL
Prof.Dr. Feza KERESTECİOĞLU
Yrd.Doç.Dr. Aslı ÇARKOĞLU
Yrd.Doç.Dr. Çiğdem TİRKEŞ

Merkezin temel amacı; üniversitedeki öğrenim ve öğretim kalitesinin artırılması için gerekli araştırma ve eğitim faaliyetlerini yürütmek ve öğrenci, öğretim elemanı ve üniversite yönetimi için destek mekanizmaları ile yön gösterici politika önerileri oluşturmaktır.

Merkez, öğrenim ve öğretim kalitesinin artırılması için çalışmalar yapan ulusal ve uluslararası diğer merkez ve kurumlarla işbirliği yapılmasına önayak olacaktır. Bu çerçevede üniversiteler arasında farklı işbirliği modelleri ile yükseköğretimde kalitenin artırılmasına yönelik çalışmalara da katkı sağlayacaktır.

Üniversite bünyesinde Eğitim Bilimleri Fakültesi bulunmamasına rağmen, her alanda kalite geliştirmeye odaklı bir yükseköğretim kurumu olarak öğrenme ve öğretmeye dair araştırmalar yapmak üzere bilgi ve veri kaynaklarımız ile gerekli altyapımız mevcuttur. Ayrıca, öğretim kadromuzda halihazırda eğitim alanına ilgi duyan ve kendi uzmanlık alanları ile iyi öğrenim ve öğretim süreçlerini birleştiren araştırmalar yapmakta olan öğretim elemanlarımız bulunmaktadır. Örneğin üniversite bünyesindeki Sanat ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’nde mekan ve öğrenme ilişkisi üzerine araştırma ve projeler yapılmaktadır. Benzer şekilde İletişim Fakültesi Yeni Medya Bölümü’nde öğrencilerin sosyal medya ile öğrenmeleri üzerine proje ve çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi bünyesinde ise eğitim alanında mobil uygulama geliştirme üzerine çalışmalar yapılmıştır. Tüm bu çalışmaları da kapsayacak şekilde, üniversite bünyesinde halihazırda sürdürülen ve destek olunması

halinde geliştirilebilecek öğrenim ve öğretmeye yönelik çalışmaların koordinasyonu ve yönlendirilmesine ihtiyaç vardır.

Bu bağlamda Öğrenim ve Öğretimde Mükemmeliyet Merkezi, öğrencilerin öğrenme süreçleri, yeni ve etkin öğretim yöntemleri, yükseköğretimde dijital dönüşüm gibi yükseköğretim özelinde öğrenme ve öğretmeye dair pek çok konu başlığında disiplinler arası akademik çalışmalara ve projelere destek olacak, bu alanlarda halihazırda üniversitede farklı birimler altında sürdürülen çalışmaların tek merkezden koordine edilmesine imkan oluşturacaktır. Kadir Has Üniversitesi Öğrenim ve Öğretimde Mükemmeliyet Merkezi, üniversite bünyesine dağılmış şekilde bulunan potansiyeli ortaya çıkartma, doğru kullanma ve akademik çalışmalarla topluma mal etme görevlerini üstlenecektir.

- **İşletme Fakültesinin Kuruluşu**

08 Nisan 2016 tarih 29678 sayılı Resmi Gazete yayımlanan 2016/8700 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Kadir Has Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde İşletme Fakültesi kurulmuş ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 07.04.2017 tarih 24781 sayılı yazısı ile İşletme Fakültesinin akademik yapısının aşağıdaki şekilde oluşturulması uygun görülmüştür.

- a) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan İşletme, Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümlerinin İşletme Fakültesi bünyesine aktarılmıştır.
- b) Uygulamalı Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan Bankacılık ve Sigortacılık, Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümlerinin İşletme Fakültesi bünyesine aktarılmıştır
- c) Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü'nün İşletme Fakültesi bünyesine aktarılması ve böylece İşletme Fakültesinin aşağıda isimleri yazılı bölümlerden oluşmuştur.
 - İşletme Bölümü (öğretim dili İngilizce)
 - Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü (öğretim dili İngilizce)
 - Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü (öğretim dili Türkçe)
 - Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü (öğretim dili Türkçe)
 - Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü (öğretim dili İngilizce)
- d) İşletme Fakültesi adı altında oluşturulan İşletme, Uluslararası Ticaret ve Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Muhasebe ve Finans Yönetimi ile Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümlerinin mevcut tüm öğrencilerinin bölümlerindeki eğitimlerinin statülerinde herhangi bir değişiklik olmadan İşletme Fakültesinde sürdürmeye devam edeceklerdir.

- **Üniveristemizde Öğrenci Bulunmayan Bölümlerin Kapatılması**

Üniversitemiz bünyesinde yer alan ve daha önce öğrenci alımı durdurulan aşağıda adı geçen bölüm ve programların kapatılması konusundaki teklifimiz Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 13.04.2017 tarihli yürütme kurulu toplantısında kabul edilerek aşağıdaki bölümler kapatılmıştır.

Fakülte Adı	Bölüm Adı
İktisadi,İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Turizm İşletmeciliği
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri

Kadir Has Meslek Yüksekokulu	Basım ve Yayın Teknolojileri
	Elektronik Haberleşme Teknolojisi
	Emlak ve Emlak Yönetimi
	Turizm ve Otel İşletmeciliği

İnsan Kaynakları

Üniversitede halen 42 Prof. Dr., 24 Doç. Dr., 84 Yrd. Doç. Dr., 10 Öğr. Gör. Dr., 19 Öğr. Gör., 66 Okutman, 21 Araş. Gör. ve 1 Uzman olmak üzere, toplam 267 tam zamanlı akademik personel ile 181 idari personel görev yapmaktadır (Bkz. Tablo 3, 4).

Fiziki Altyapı

Mevcut fiziki kapasite ve kapalı alanlar hâlihazırdaki öğrenciler açısından yeterli olmakla birlikte, üniversitenin öğrenci sayısı planlaması ve açık-kapalı alan geliştirme projeleri çerçevesinde fiziki mekanların daha da geliştirilmesi çalışmaları sürmektedir. Bu kapsamda Uygulamalı Bilimler Fakültesi Selimpaşa kampüsünden Cibali kampüsünde tahsis edilen 3 katlı binaya taşınmış ayrıca Yabancı Diller Yüksek Okulunun Cibali kampüsünde tahsis edilen ve halen inşaatı devam eden binaya taşınması planlanmaktadır.

Misyon ve Hedefler

1. Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi'nde, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği programları Kalite Gelişimi ve Akreditasyon birimlerini kurarak MÜDEK değerlendirme sürecinden geçmişlerdir. Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi'nin MÜDEK'e başvuran üç bölümü (Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği) de akreditasyon almıştır.
2. Üniversitemizin misyon ve hedefleri doğrultusunda iç kalite güvence sisteminin gelişmesine yönelik Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin faaliyet alanları genişletilmekle birlikte yeni merkez kurma çalışmalarına da devam edilmektedir. Bu kapsamda Kadir Has Üniversitesi "Siber Güvenlik Ve Kritik Altyapı Koruma Araştırma ve Uygulama Merkezi" üniversitemiz 04.01.2017 tarihli Senato toplantısında kabul edilmiş ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na sunulmuştur.
3. Mevcut personelin kalitesini yükseltmek için hizmet içi eğitimler düzenlenmiş ve 2016-2017 eğitim öğretim döneminde toplam 8 hizmetiçi eğitim yapılmış ve 162 kişi katılmıştır.

Stratejik Planla Uyumlu Performans Hedefleri

Kadir Has Üniversitesi kuruluşunun 20 nci yılında gerek akademik gerekse idari tüm eğitim-öğretim faaliyetlerinde kalite odaklı bir hizmet anlayışını içselleştirme ve kurumsallaştırmaya odaklanmıştır.

TÜBİTAK Yenilikçi ve Girişimci Üniversite Endeksi hazırlanmaya başlandığından beri Üniversitemiz, endekse dahil edilen Türkiye'deki ilk 50 üniversite arasında yer almaktadır. Üniversitemiz bu endekste 2015 yılında toplam 34,15 puanla 152 üniversite arasında 37. sırada yer almıştır.

Üniversitemiz TÜBİTAK Yenilikçi ve Girişimci Üniversite Endeksi'nde 2016 yılında toplam 31,42 puanla 152 üniversite arasında 45. sırada yer almıştır.

Bloomberg - Realta tarafından gerçekleştirilen En Gözde Üniversiteler Sıralamasında 2015 de 17, 2016 da 20 ci sırada ; En Gözde Vakıf Üniversiteleri Sıralamasına göre ise 2015 yılında 9 , 2016 yılında 9 ve 2017 yılında 8. sırada yer almıştır.